PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA

DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

EDITAL nº. 041/2020 – SESP-SEED

ALTERAÇÃO DA DATA DO CHAMAMENTO  PARA

EXAMES DE APTIDÃO DE SAÚDE

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no Edital

001/2020 SESP/SEED, CONVOCA condicionalmente os candidatos, conforme MEDIDA LIMINAR,

Recursos: 0016680-10.2021.8.16.0000, para aplicação dos exames de EXAMES DE APTIDÃO DE

SAÚDE para o Processo Seletivo destinado para selecionar militares estaduais da Reserva Remunerada da

PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários –Programa de Colégios
Cívico-Militares do Paraná (CMEIV –CC-M), nos termos deste Edital, conforme segue:

Local: JUNTA MÉDICA PM-PR

Endereço: Rua Almirante Gonçalves, 2247 – Bairro Rebouças  – Curitiba-PR

Data: 11 de junho de 2021 (sexta-feira)

Horário: 14h

Nº GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG

1 SUBTEN  BOLIVAR DE ALMEIDA GUEDES  75326459

Curitiba, PR, 26 de maio de 2021.

Assinado Digitalmente

Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,

Presidente do Processo Seletivo.

2
2

Assinado por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 26/05/2021 10:55. Inserido ao protocolo 17.680.125-5 por: Jose Domingos Baumgartner em: 26/05/2021 10:24. Documento
assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: f29f1a7753c53bb0d0ec84bf864e6aca.

2a
2

Documento: Edital041Bolivarconvocacao.pdf.

Assinado por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 26/05/2021 10:55.

Inserido ao protocolo 17.680.125-5 por: Jose Domingos Baumgartner em: 26/05/2021 10:24.

Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
f29f1a7753c53bb0d0ec84bf864e6aca.

	Edital041Bolivarconvocacao.pdf